
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Velkommen til familietur 

på Jeløy  

19. og 20. september 2015. 

 

Ta med familien ut for å oppleve de 3 flotte 

toppene på Jeløya i løpet av denne helgen. På hver 

topp har Jeløyspeiderne noen aktiviteter som gjør 

turen ekstra spennende. Deltakelse passer for store 

og små, og det er gratis å delta. Det vil være salg 

av litt å spise og drikke på hver topp. 

1.Jeløy speidergruppe arrangerer for 9. gang,  ”Trefjellsturen” for alle Mossinger. 

Målet for turen er å besøke de 3 høyeste toppene på Jeløy i løpet av helgen. Det er 

Bjørnåsen på Nordre Jeløy, Rambergåsen midt på Øya og Rødsåsen på Søndre Jeløy. De 

som besøker alle 3 toppene i løpet av helgen får utdelt et jakkemerke som er designet 

spesielt til dette arrangementet.  

Praktiske opplysninger: 

 Alle toppene er betjent på lørdag 19. september fra kl. 1100 til kl. 1800 og på 

søndag 20. september fra kl 1000 til kl 1500. 

 Deltakelse er gratis.  

 Registrering og påmelding skjer ved oppmøte på en av de tre toppene. 

 Det vil være merket løype fra parkering og opp til toppene. 

 På hver topp har speiderne litt ulike aktiviteter for å gjøre turen enda litt mer 

spennende for barn og voksne. Det er også mulighet til å kjøpe noe å bite i.  

 Ekstratilbud: Ønsker en å ta alle 3 toppene på samme fottur, tilbyr DNT Vansjø 

guidet tur fra Hoppern skole søndag 20.9. kl.1000, med ordnet returtransport fra 

Skallerød  (Bjørnåsen) etter endt tur (ca 15 km).  Turleder Nils Jørgen Kraft  

95149656, Knut Tomt 97546462  

Rødsåsen: høyde 70 m.o.h. ligger i Søndre Jeløy 

landskapsvernområde. Merket løype fra 

parkering er på Røed gård. 

Rambergåsen; høyde 140 m.o.h. Nærmeste 

parkering finner man ved å følge Rambergveien 

opp forbi Jeløy Kapell til der det blir skog på 

begge sider av veien. 

Bjørnåsen: høyde 139 m.o.h. Ligger rett opp og 

øst for Nes Camping. Merket løype fra parkering 

ved Øvre Skallerød gård ved Renneflotveien.  

Her Vil DNT Vansjø også delta. 

Velkommen til ”Trefjellsturen” 
Les mer på http://1.jeloy.speidergruppe.org/  

 

1.Jeløy er godkjent som mottaker av spillemidler fra Grasrotandelen fra 

Norsk Tipping. Husk derfor å registrere oss som mottaker når du tipper 

så støtter du barn og unge i nærmiljøet. Vårt nr er: 986223134 
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